הוא הודה לחברי המועצה על התמיכה והפירגון הרב, הודה ליושבי ראש הועדות המקצועיות, **לצביקה אמיתי** יו"ר המועצה הארצית, סגנו **זאב פרלשטיין** ולחנה המלווה אותו מזה שש שנים, ול**מוטי קינן** מנכ"ל הלשכה.

משיכת כספים מקרן השתלמות על-ידי מעביד

מאת: רוח' (משפטן) צביקה משבנק - יועץ למיסוי פנסיוני לחברי הלשכה

1. סעיף 25(א) לחוק הפיקוח על נכסים פיננסיים (קופות גמל), התשס"ה-2005 שקובע הוראה מפורשת ולפיה זכויות העמית בקופת גמל (לרבות בקרן השתלמות), אינן ניתנות להעברה לאחר או לשעבוד.
2. סעיף 25(ב) לחוק קובע כי זכויות העמית בכל קופת גמל אינן ניתנות לעיקול, אלא לפי הוראות שיקבע שר האוצר ובהסכמת שר המשפטים במסגרת החוק.
3. תקנה 7(ב) לתקנות מס הכנסה (כללים לניהול ולאישור קופות גמל), התשכ"ד - 1964 קובעת כי לא יינתן אישור לקופת גמל אם תקנונה מאפשר העברת זכויות העמית או שעבודן לאחר.

התנאים הקבועים בפקודה, ולא תחזיר קופת גמל או קרן השתלמות כספים למעביד, אם היה העמית השכיר רשאי להעבירם בלא אישור המעביד, לפי תקנה 33א(ג).